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1. INNLEDNING

Den tungmineralprøvetakingsom ble utført sommeren 1983 viste sterk

konsentrasjon av scheelitt-kornog flere gullkorn i prøver fra Kvalp-

skarområdet i Susendalen, Hattfjelldal (se IR 1557).

I løpet av 1984 ble området geofysisk undersøkt i semiregional/lokal

skala. Geologisk kartlegRing i regional skala (reconnatssance)i

HelgelandsdekketV for Susendalen og i lokal skala i Kvalpskarområdet

ble gjort i 1984. Likeså ble det tatt jordprøver over den gullførende

sonen og 5 korte packsackhull ble påsatt i utgående av den gullførende

magnetkisskarn-sonen. Alle disse undersøkelsene er omtalt i IR 1609.

Områdets beliggenhet fremgår av bilag 1673-1 a og 1673-1 b.

Sommeren 1985 ble mineraliseringen diamantboret. Til boringene var

det gitt støtte fra "Fond for Prospektering i Nord-Norge".

7 . DIAMANTBORINGENSUTFRELSE

Det ble boret 11 hull på ialt 440 m.

Diamantboringen ble utført med en Diamec 251 av Trøndelag Diamantbo-

ring A/S. Transport inn i felt og mellom borhullene ble gjort med en

Volvo 430 T traktor med hvdraulisk halvbelteboggi. Transport til siste

borhull, som lå endel lenger vest enn de øvrige, og av utstyr ut av

Eelt, ble gjort med et Rell 205 helikopter fra Mørefly.

Hullene var relativt korte, opptil 62 m, og ble derfor ikke avviksmålt.

Roringen hle ledet av Arne Tørvik og ble utført meget tilfredsstillende

uten forsinkede tekniske uhell. Gjennomsnittlig boreffekt var 3,9 m/

time (eks. rigging, flytting og jordboring).

All boring på dette feltet ble utført med T 56, d.v.s. med en kjerne-

diameter på 42 mm.
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3. FORMÅLET MED BORINCEN

Ved undersøkelsene i 1984 ble det pavist at en skarnt11knyttet magnet-

kissone førte gull. Sonen ble geofysisk (SP og VLE) og grolnglsk

kartlagt. nen ligger på grensen mellom kvarlsdiorItt ng grå kalk

(noe grafittholdig), med enkelte kiler inu I kvartsdloritten. 811ag

1673-2 viser et forenklet geologisk kart over sonen. Packsack-hull

med påhugg I magnetkissonens utgående vIste opptil 10,9 glt Au over

1,2 m, men med stor variasjon både i gehalter og -malm--skjæring.

De geofystske undersøkelsene antyder en leder som glkk Inn under

kvartsdIoritten, som dermed ble liggende som en linse over denne

lederen. DIsse undersøkelsene er nærmere omfalt i IR 1609.

Målsettingen for boringene var å gjennombere den gullholdlge magnet-

kIssonen et stykke fra utgående for dermed å søke å klarlegge føl-

gende forhold :

Minerallseringens laterale utbredelse.

Mektigheter og gehalter ved gjennomborIng av hele minernliserin-

gen (skarnet).

Fortsettelsen mot dypet og en eventuell akse fer mlnerallseringen.

RESULTATER AV BORINCEN

Borhullene 8501-8507 ble påsatt med 450 helling mot N, mens bk 8508

hadde en retning N 20° V og bh 8510 fikk en hellIng på hOn. Alle

dIsse hullene var ment å skjære skarnsonen og/eller SP-anomal1 (bh

9506) med antatt S-lig fall.

Bh 8509 ble påsatt mot ø med 450 helltng. Formålet var å få en sklw-




rIng med et N-S-gående Cu-holdig skarndrag (~1,31 Cu I stuffprøver).

Alle hullplasseringer er tegnet inn på et ferenklet geologisk kart

(bIlag 1673-2).

Boringene viste at den gullførende magnetkissonen var ganske uregel-

messig både når det gjaldt utholdenhet og gullinnhold. Alle borhull

er for oversiktens skyld tegnet opp med innlagt geologi og Au-analyser

på bilag 1673-3. Borhullsloggene for hvert enkelt hull er dessuten

gjengitt i bilag 1673-4.



4.1. Resultater fra de enkelte horhull

Det første horhullet (bh 8501, se fig. 1673-3.1) traff ikke skarnsonen
som en hadde i utgående 25 m fra borhullspåhugget,og som her hadde
vist de største geokjemiske anomaliene. Dette kan bero på et tektonisk
hrudd akkurat i dette profilet, men en kan heller ikke utelukke at
skarnsonen raskt dør ut mmt dypet. I så fall har den her en utstrekning
på under 26 m etter fallet.

På et dypere nivå, fra ca. 40-41 m langs klernen, kommer en inn i den
grafittførende sonen som har gltt SP-anomallen merket A på fig. 1673-2.
Kvartsdioritten i en tett, mvlonittisk sone mot grensen til påfølgende
kalk (ca. 5 m før grafittsonen), holder 168 ppb Au over 0,45 m. Dette
er den eneste Au-anomale analyserte seksjon i dette hullet.

Den samme grafittholdige sonen som en har nederst 1 bh 8501, er også
gjennomboret i bh 8503 (bilag 1673-3.2), men her uten påvist gull.
T dette hullet, og i hh 8502 i samme profil (150 V), skjærer hullene
det samme magnetkisførende skarnet som i utgående. Skjæringene fås i
et dyp som svarer til at sonen har et fall på 45-500• I borhullene er
skarnsonen gullførende, men tynn (0,2 m med 2825 ppb Au 1 bh 8502 og
og 1,2 m med 1088 ppb Au i bh 8503). Tre meter før skarnet i bh 8502
er det en 0,5 m lang gullførende (+ py + po + aspy (?)) hydrotermal
-kvartsseksjon. Analvse av en seksjon på 1 m som innbefatter hydro-
termalkvartsen,viser 2197 ppb Au.

I bh 8504 i profil 175 V (bilag 1673-3.3) mangler skarnet helt på
grensen mellom kvartsdioritt og kalk. En mylonittisk sone (0,3 m)
med po-impr. er den sannsynlige årsak til at en metersekslon 23 m
før kalkgrensen inneholder 477 ppb Au.

Bh 8505 (profil 200 V, se fig. 1673-3.5) ble horet mot en kalkgrotte
hvor det i dagen var observert Cn-spor ved grensen mellom kalk og
kvartsdioritt. Dette profilet ligger V for siste observasjon av skarn
ogieller magnetkis i dagen, idet siste dagobservasjon er ved ca. 170 V.
Svake geofysiske indikasjoner kunne imidlertid tyde på en fortsettelse
av en leder mot dypet her. På grensen mellom kvartsdioritt og kalk
skar hullet 2 m med skarn, men uten hverken magnetkis eller g611. En
anomal gullverdi (86 ppb over 1 m) høyere 1 hullet synes å være knyttet

til en 10 cm bred kvartsgang.



Årsaken til en SP-anomali i kalken ble ikke sikkert oppklart ved boring

boring av bh 8506. Muligens har en breksjert amfibolitt med kisimpreg-

nasjon gitt anomalien. Amfibolitten inneholder ikke påvisbart gull.

I profil 100 V, S for den antatte tyngden av mineraliseringen,ble det

boret 2 hull, bh 8507 og 8510 (se fig. 1673-6). I 8507 holder en 0,5 m

lang seksjon med magnetkis og kalkøyne 540 ppb Au. Denne seksjonen er

antatt å være samme sone som det magnetkis/skarndrageten har i dagen,

men kalken mangler, og under sonen kommer en inn i kvartsdioritt igjen.

I bh 8510 svarer dette nivået trolig til en hydrothermalkvarts(+fsp)-

gang og magnetkis-impregnertb.a. som I seksjonen 23,95-25,00 (1,05 m)

gir 12,95 g/t gull (assay). Også her mangler imidlertid skarnminera-

lisering og kalk.

Ved å knytte sammen de to skarnsonene med det gullførende skarnet i

utgående, får sonen et fall på ca. 40° i profilretningen. Dette

passer med antatt fallretning fra observasjoner i dagen.

Skarn bores igjennom fra nivå 31,05 i bh 8507, og da som to soner med

ca. 6 m kvartsdioritt imellom. Den nederste av skarnsonene har spor av

gull (0,3 m med 83 ppb). Beste gullverdi fås likevel i den mellom-

liggende kvartsdioritten, hvor en m-seksjon gir 1545 ppb Au. Trolig er

gullet også her i hovedsak knyttet til en dm-tykk hydrotermalkvarts-

gang.

I bh 8510 nådde hullet ikke ned til den nederste skarnsonen før det ble

avbrutt etter 50,5 m. Nedover i hullet forekommer imidlertid en god del

kvartsdioritt med magnetkis-impregnasjonog dessuten endel hydrothermal-

kvarts. Seksjoner som ble analysert mellom 31,0 og 38,0 viser alle svakt

anomale gullverdier (30-60 ppb); en 1,65 m lang sone med hydrothermal-

kvarts har dessuten et kraftig gullpreg, idet den holder 775 ppb Au.

Bh 8508 (profil 75 V, se fig. 1673-3.7) ble påsatt med en liten V-lig

vinkel (N 200 V), idet det ut fra dagobservasjonenekunne være en mulighet

for at magnetkissonen kilte ut like V for profilet. En tynn kalksone

(40 cm) med et tilhørende magnetkisholdig skarn ble skåret, men skarnet

inneholder her bare 8 ppb Au.



Kvartsdioritt - tildels mylon1ttisk - har høyere Au-verdier. Fn

skarnsone på grensen mot kalk dypere i hullet 1nneho1der 234 pph An

over 0,15 m.

Bh 8509 (fig. 1673-3.8)varpåsatt for å skjære et kobberførende skarndrag

med stuffprøver på 1,3 % Cu. Hullet skar flere tynne skarnsoner avbrutt

av kalk og amfibolitt, men analyser både på Cu og edelmetaller var så

negative at dette skarnet må ansees som helt verdfløst.

Et borhull (8511) ble plassert øverst 1 Kvalpskaret - V for kartet på

b1lag 1673-16 - for på best mulig måte å få prøvetatt et område hvor

relativt hyppige, men oftest tynne, stelltstående hydrothermalkvarts-

ganger med 0-V-lig retning hadde vist seg å føre sulf1der (pyilaspyt

gnts1). Kvartsgangene følger en sprekkeretning (0-V) som er reglonal

1 Helgelandsdekket,og muligens også I Hattfjelldaldekket (K011).

Mineraliseringer 1 Svenningdal gruher (Helgelandsdekket)og ved

Mikkeljord i Susendalen (Hattfjelldalsdekket)følger ganger med denne

retningen. Også Kvalpskarets skarnmlneral1sering følger en forkastning

denne 0-V-retningen (se f1g. 1673-1b).

Boringen viste at området var gullholdig, og at gullet etter all sann-

synlighet var knyttet til hydrothermalkvartsen. Sonene er imidlertid

for tynne og spredte til at en kan gjøre seg håp om økonom1ske gull-

verdier. Kvartsdioritten som er vertsbergart for hydrotermalkvarts-

gangene, er praktisk talt ikke sulfidimpregnert. Hullet måtte oppgis

etter 64,6 m p.g.a. ras. Beste gullanalyse var 206 ppb Au over 1 m.

Selv om mindre enn 1/3 av den kvartsgangførende bergartsmassen ble

gjennomhoret, er det ingen grunn for å anta at forholdene er annerledes

1 den resterende delen.

4.2. Sammendrag

Boringen har v1st at mye av kvartsdioritten 1 Kvalpskarområdet er mag-




netkisimpregnert og at den inneholder endel hydrothermalkvarts. Vide-




re finnes det 1 kvartsdioritten soner med en tett bergart, sannsynlig-



vis mvIonitt. Både mylonitten og hydrothermalkvartsenkan tildels

holde gull, men analyseverdieneviser af gullet har en meget uregel-

messig opptreden. Høyeste verdi i analyse av bare hydrothermalkvarts

(bh 8510) er 775 ppb over 1,65 m. I seksjonen (1,05 m) med høyeste

analyseverdi av gull (12.95 g/t), vil gullinnholdet i en 10 cm hydro-

thermalkvartssonesvare til 136 g/t Au i kvartsen, om en forutsetter

at alt gullet er knyttet til denne. Sannsynligvis er dette ikke

tilfelle.

Skarndraget er både mindre, og ihvertfall mer uregelmessig enn det en

kunne håpe på ut fra undersøkelsene i dagen. Gullinnholdet er vanligvis

betydelig mindre enn prøvetaking (stuffprøver og packsack-boringer)av

utgående viste. Trolig har en også to skarndrag, idet det S-ligste

(øverste i borhullene) fort kiler ut mot dypet.

Boringene har vist at en er inne i et område med klart gullpreg.

Beste borhullsskjæringviser også økonomisk gehalt. Dette bekrefter

at det har sirkulert gullførende løsninger i Kvalpskaret. Skarnet

har vært et trekkpapir som har dratt disse til seg, slik at magnet-

kisen i forbindelsemed skarnet kan føre betydelige gullmengder, men

med svært uregelmessige gehalter. Vel så interessant er det å ha fått

fastslått at gullet også opptrer i forbindelse med andre bergarter som

kvartsdioritt,mylonitt og hydrothermalkvarts.

Både den skarnsonen en har i forbindelse med Helgelandsdekkets skyve-

front (N-S-lig) og sprekkesonene med hydrothermalkvarts (g-V-lig) kan

ha vært tilførselskanalerfor gullholdige løsninger. Det er vanskelig

å tenke seg gullet som annet enn epithermalt i dette området.

Om de gullførende løsninger har trengt fram langs skyveplanet for Hel-

gelandsdekket, skulle det kunne gi store perspektiver også for andre

mulige mineraliseringer.

Samtlige analyserte seksjoner er påført borhullsloggene (bilag 1673-4).



5. KONKLUSJON OG BEKOMMANDASJON

Boringen i Kvalpskaret sommeren 1985 ble utført for å undersøke gull-
potensialet til det magnetkisførende skarnet som fldligere var prøve-
tatt. Både skarnmineraliseringenog guliet i dette skarnet er så
uregelmessig at videre arbeider på dette ikke er å anbefale.

Når boringen har vist at gullet opptrer også utenfor skarnet, gjerne
i forbindelsemed hydrothermalkvartssoneri kvartsdiorfften, blir for-
holdene mer komplisert. En kan derfor ikke utelukke at det i Kvalp-
skaret ligger en gullmineraliseringav betydelig størrelse. For å få
avklart dette må hele den kvartsdiorittskivensom lfgger 880 for Kvalp-
skartjern (se fig. 1673-1b) bores opp. Om en dermed kan få indika-
sjoner på al gull-løsningenehar trengt fram langs Helgelandsdekketg
overskyvningsplan,vil dette medføre at hele skyvefrontenmåtte
fokuseres på videre gullprospektering. En videre boring I Kvalpskar-
området vil ut fra de skisserte forutsetninger blf gå kostbar at den
ikke kan anbefales innenfor prosjektet -Nordland øst- med de nåværende
økomiske rammer.

Uavhengig av videre boring i Kvalpskaret burde en tungmfneralprøve-
taking utføres langs skyvesonen. Dette bør gjøres som et eget prosjekt.

Stabekk, 10.02.1986

/
t. ›

()rnulf‘Dahl

Geolog
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Fig. 1673-1
KVALPSKARAu (= Cu = W)-forekomst

Områdetsbeliggenhet
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KVALPSKAROMRADETSGEOLOGI

(etter W. Dallmann 85)
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TEGNFORKLARINGFOR FIG. 1673 -3.1-9.

Kvartdioritt/Mylonittisk, oppknust

Amfibolitt

Kalk/dolomitt

Hydrothermalkvarts / små hydrotermalkvartsganger

Skarn/magnetkis

Magnetkisimpr.

Analyse 1. Au=2Oppb pr. mm
2. Au<10Oppb
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UTG Mineraliserings utgående
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Fig. 1673-3.1
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Fig. 1173-3.3
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Fig. 1673-3.4
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M=1:200
Fig. 1673-3.5

PROSPEKTERNGA/S



Bh 8510 3505 325S

str Bh 8507

12950ppb

UTG

Profil 100V
M=1:200
Fig. 1673-3.6

PROSPEKTERINGA/S



NEINMINE--

125S 100S

Bh 8508 1
—4 N 20.V

UTG.

51 ppmAu/0.6m

4ippmAu/01 m
1.

•••

Profil75V
M=t200
Fig.1673-17

PROSPEKTERINGA/S



500 750 1008

Bh 8509 Sk
Stuffpreve: 0.93% Cu, 61 pPrnAg, 0.1 ppm Au

Profil 120S
N1=1.200
Fig. 1673-3.8

PROSPEKTERNGA/S



Bh 8511

M=1.200
Fig. 1673-3.9
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Lokahtet: Kvalpskar




Uu;o







Koordinater : 3508 I 201:






Retning : 00N





Borehull: 8501




Helling/stigning: 45"






Hoyde







Lengde









Analyser




Dybde I m L i m Bergart

pprn Ag ppb Av la Pe 0 4. Cu e ar Zn 0 /. S *ar Fo
Prove m

Jordborinu

1

kv. dioritt1..63-35.»5

Nellomkornct b.+.




Noc oppspruH)ct, ,n+elte

mindre Lv(.+-5

1), v̀c+ c.I )

Fl` i 11/4`11). vcd 0.65.

Ved 12.0 spredt po-inpr.

cn noc }w-ovcre dioritt.

1/420

74




11.0-12.p


12.0-13.0




Noun sprudte po-korn + wm <20





21.0-22W




lynne p0- 5Irtper t .eks. ved (20





22.0-23.k)




21.30-23.50.







Slikk med 1.1 grønt mincral







(kloritt?) opptrer ellerhvert

hyppigere.






SI:ar disk. pa ug po

ottc t i 1knyt tc t d isse




be siste cm cn tinS. m,,rk (20 34.0-35.10




b.a. (myl? 168 35.0-35.45

35.:45-37, 30 1.85 Kalk





Overveiende lys, men med enkelte

mørke kr:1 1+5nd. Gra kalk de
siste 30 um.




3u-39.9L 2.o0 Kv. dioritt





Inneh. endel Lynne arer og stikk <20 37.3-38.0




mcd po. <20 39.0-39 49

"ROSPEKTERINGA/S Fig. 1673-4.1
kAbt



MII--1101•MMW-M--0

Lokahtet :;ato

Koordinater 3508 - 125v

Retning : 00N

Borehull: 8501 Helling/stigning: 450

Hoyde

Lengde

Dybde i m Li m Bergart
Analyser

1315rn A9 I Ati A u 1>h,Pb °/. Cu °/. Zn S •VeFe Prove m

39.90-110.20 0.30

40.20-40.50 0.30

40.50-40.65 0.15

40.( 0.40




0.10

41.15-41.70 0.55

41.70-44.50 2.80

44.50-45.70 1.20

Fel, med noe po.
Inneh. litt kaIk.

Skarn (2)


Hvt. en dolomittbreksje med
spr. po-impr.

Gralittsf.

Po-impr.


Dolomitt

GrO-grObvil med tynne ka1kstr.
Tynne sprekker' i brekslepartier
med po.

Dolomitt 


Hvit, med noe po i Gynne sprekker

Gr:1 kalk

39.9-40.7

20 41.15-41,.70

(20
41.7-42.
42.5-43.

5
5

Grafillsk.

Fet, med endel po

Skarn '

Inneh. noe po i ep-asd.rik <20
motriks

Grarittsk.

45.70 Boring slutt

Logget i felt 3/8-85

Stab 4(k, 13.12. 985

nulf Dahl
 PROSPEKTERINGA/



Bergan
Analyser

Oer.Cu Z n •/. 5
ppm Ag ppb Au °I. Pb

k•O$ Ilytitt

-•011=1-1=11-111•1111= -11•111-11•11111•11111N1•1111011101111011  1011101••••111

Lokabtet: KvlIpsk:tr

Borehull: 8502

Dybde i m




Li m

0 - 1.50 1.50

1.50-10.50 9.00




c.5C

11.00-13.4




13.45-1 3,65 0.20

13.65-16.30 2.65

PROS

lordboring

Cra. Hydrul. kv. 3.50-3.55.
Huritlen eudel oppsprukket.
S1eppe m/pd (murtyun) ved 10.40

hydrot.kv.

Inneh. pc, py (,* dsi

Kv . d iori

Hydroterma1kv. med spredt po-impr.
ved 11.70-80 dg 12.20-30.

Pc- umalm"

Mdssiv m/spor vPY.

Ka 11:

2147

< 20
168

2825

Lys gra. Ful. 50°.

16.30 Boring slutt.


Logget i lelt 5.8.1985


Stabukk, 13.12.1985

52

Litto

Koordinater 3 3,0 - 1 't:t\•

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Prove m

10.0 -11j0

11.5 -125
12.50-13:45

13.45-13.65

13.65-14165
1
1

rnult Udhl



Daio d605 - 1500

Koordlnater 0° N

Retning 45"

Helling/si+tfnift+f:

Hoyde

Lengde

Analyser

Ppni Ag ppb Au * °,0 Cu °6 Zn °/. S ./. Fo
Prove m

7.0-18.277


<20

	

- 1.00 1.00 tordboring

1 .10 19.10 Fv.dtorit 


Nokså oppsprukket og med em-tvkku

kv.årer. Litt po i kv.årene, f.eks
ved 14.30 og 17.00. Tynne kloritt-

slepper f.eks. ved 17.50.

Fra 17.40 et meget oppsprukket og
tildels breksjert parti. Litt po

særlig i tilknytning til kvartsårer


20.10-20.80 0.70 Amfibolift

Mørk b.a. med årer cg stikk av

kalkspat. Noe po som impr. + an-

rikning i tynne sprekker.

20.80 12 kv.dioritt 


Frste 10 cm meget op6knust.
24.60-70 amfibolitt (?). Fra 29.0


opptrer klorittfylte tynnu sprekker
og etterhvert korittisk b.a.

Ved 31.80 litt po i forb. med
kv.sone. Videre cpptrer pu

på tynne klorirtslepper.

Mye po du siste 10 em.

33.40-3 .8) 1.45 Kalk

Lokahtel. KVALFFKAF

Borehun: S5 0 3

Dybde im L m Bergart

34.85-35.80 0.95

Lys grå til grå med noen kv/fsp -

striper.

Skarn

Grønt ep- riktskarn.

Noe kalk i striper. Gjennomvevet

med årer og slikk med po og spor

cpY.

67 31.0-32.d

90 ,32.0-33.0

94 33.0-33.4

892

AMA kADS rtytcthJ



Lokalitet: KVALPSKAIL

Borehull: 8503 


Dybde i m Li rn

35.80-36.05 0.25

36.05-36.15 0.10

36.15-50.50 14.35

50.50-51.20 0.70

51.20-51.50 0.30

51.50-54.40 2.90

Bergart

Po-"malm"

Tett impr.-type med kalkmatriks

Kalk

Dolomitt


Lys og breksjert med tynne årer og
stikk av kalk og grønn æp. (kloritC)
Litt po i noen sprekker.

Grafittskifer


Fed., med nov po.

Kalk

Vekslende lys og grå type. Fol. 609

54.40 Boring slott.
Lugget i felt 6/8-1985.

Stabekk, 13/12-1985
11c C}LC,
knulf Dahl


360S - 150W

00 N

450

Analyser

pprn Ag I ppb At, 0/0 Pb 010Cu !¶o Zn S F e
Prove m

1831

7.0-38.0

8.0-49.0!

(20

PROSPEKTERINGA/S Fia. 1673-4.3

Dato

Koordinater

Retning

Hellingbs-tkieri*g:

Hoyde

Lengde

Kv.diorit't

Først meget k1orittrik som etter- 34
hvert gdr over i mørk, klorittisk

dioritt med en god del po-striper
(tynne). Ved 45.90 en 2-3 cm Lykk
ep (+amf?) -fylling med Litt po.
Videre tiltagende po-impr. i dio-
rillen, særlig på sprekker. Fra
48.20 er det tendenser Lil brek- <20
sjering og en jevnt po-impr.
B.a. blir etterhvert mer fink. (20
Ved 49.40 ca. 2 em med tett po-
impr. Videre en lysere dioriet,
po-impr. 5 em grafittsk. ved (20
50.40 (po-impr.)



Lokalitet: Kvalpskar Dato

Koordinater 3258 - I75V

Retning 0°
Borehull: 8504 45°

Hoyde

Lengde

Bergafl

Jordboring

Kv.dicritt  

Mørk, meget oppsprukket

Kjernetap

Kv.dioritt 


Lys, grovkornet med enkelte po-aggr.

Tett myl.

Endel po-inyr.

Kv.dioritt

Dybde i m Li m

	

o - 1.00 1.00

	

1.00- 2.40 .4O

	

2.40- 3.00 0.60

	

3.00- 5.60 2.60

	

5.60- 5.90 0.30

	

5.90-15.90 10.00

477 5.0-6.0

Ana lyser

13Prn Ag Fppb Pb °/0 Ou °/. Zn °/. S I cva Fo
Prove m

22.0-23


27.0-28 0

<20

<20

PROSPEIS)TERINGA/S Fig. 1673-4.4

15.90-16.10

0rå/mørkgr5 b.a. Temmelig opp-
sprukket fra 6.40-8.00.
Ved 11.50 en kvartsåre med noe po.
Ellers po. på enkelte sprekker.
Kvartsårer ved 13.40 (2em), 13,85

cm), 15.30 (3 em, brun), 15.60

cm).

0.20 Kv/fsp. 


Gu1brun, umfn.

16.10-28.60 12.50 Kv.dioritt 


Mørk grå, mest fink. Mellom 21:40-
60 en em-tykk klorittfylt sprekk
langs kjernen.
21.65-75 kvartsåre med spredt
mt (?).
Kvarts:Ire 22.25-35, og kviire m.
kloritt og po. langs kjernen
mellom 22.55-75.
Mellom 25.30-27.00 er b.a. oppspr.

11tADI 1111T(Itli



IMMIENNIINOMMIS--M•

Lokalitek Kvalpskar

Borehull: 8504

Dato

Koordinater 13258 - 175V

Retntng 00 N

Helling/stigning: 450

Hoyde

Lengde

Dybde i m L i m Bergart
Analyser

PPrn A9 PPb Au Ph cu cv. Zn s °/. FO
Prove IT1

28.60-31.10 2.50 Kalk

Vekslende lys op grå, mest lys. 20

Meget spredt po-i mpr. over 1 dm

ved 29.40.

31.10-32.50 1.30 polomitt 


Breksjert med nou po i striper.
Inneh. kvarts.

112.50-32.50 0.10 Kalk

Lys båndet.

32.50 Boring slult.

Logget i felt.

Stabekk, 13/12.1985

99/N4.11(..Lmmi-4
ørnelf Ddhl

8.6-29.

kADS Itrcral

PROSPEKTERINGA/S Fig., 1673-4.4



MINN NIN--

Lokalitet: Kvalpskar

Borehull: 8505

Dato

Koordinater

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

3008 - 200V

0° N

450

Dybde i rn L i rn Bergart
Analyser

PPni Ag ppb Ats Pb °/.Ce I 11. Zn I °J5 feFe
Prove m

0 - 2.00

2.00-44.0

	

2.00 Jordboring

	

42.00 Kv.dioritt 


Tildels meget oppsprukket. Ved 4.50

og 4.70 s'prekker m/po + sp.cpy

(nun-tykke). Meget uppspr. 10-12.5n


Hydrotermalkv. 13.90-14.20 og

14.30-35 foruten en rekke mindre

soner (2-3 (au), hL.a. ved 17.50.

Klorittisk og tildels uppspr. langs

kj.a. mellom 23 og 24.90.

Kvartssone 28.90-29.10 med rosa kv

4.0-5.0<20




og litt ep.-fylling. •

Ved 29.20-50 un meget rnsten og

tildels kvartsfylt sone, svært


oppspr.

Videre vekslende amfibolittiske ( )

soner og mellomkornet dioritt.







Kvarls 32.00-10. 86




32.0-33.01




Ved 33.00-10 en lett, fol. amf.(?) (20






Mellom 33 og 34 flere ep/kloritt-

stikk, ogsti 36.50-80.






Kvartssoner 37.15-40.






Meget oppsprukket kjerne 40.10-







42.00.







Etterhvert grovere ug mer fsp.-rik







b.a., ganske lys 43-44 m. 20





43.0- 44.0

44.00-46.00 2.00 Skarn







Først grønt ep-amf. skarn. i20





44.0-44.1




Lys kalksone med klorittstrtper <20





45.5-45.




45.05-40. <20





45.0 - 45.




45.80-46.00 el mørkere blågrUtt

skarn.

<20





45.5-46.

lAnA kAOI Tt

PROSPEKTERINGA/S Fig. 1673-4.5



-118~-~- MIBM- IMO

Lokalitef Kv“ I psk“r

Borehull; 8505

tiato

Koordinater

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

3008 - 200

0' N

45°

Dybdo i m Li M

0 . 20

Bergart
ppm Ag I ppb Av

Analyser

°/. Pb flre Cu Io Zn j °b3 S
Prove°/. Fo

46.00-46.20 Ka1k 


Lys til lys gra.

46.20 Boring slutt
Logget i felt.

Stabekk, 13.12.1985

q2f1„;( 4thatAk
brnulf Dahl

kADI 11 YitIt

PROSPEKTERINGA/S FiQ 1673-43-



Lokaldel: Kvalpskar

Borehull: 8506

Dato

Koordinater : 2405 225v

Retning 00 N

Helling/stigning: 450

Høyde

Lengde

Dybdeim L i rn Bergart
Analyser

ppm Ag ppb Au Pb i %Cu %Zn % S Fe
Prove m

	

0 - 1.50 1.50 Jordbortng

	

1.50- 2.05 0.55 Kalk

Oppspr. og breksjert.

Fol. para11e11

Endel py + po.

	

2.05- 4.60 2.55 Amf.

Breksjert med k isiinpr. <20
3.20-40 kalksone (20

(20

	

4.60-18.90 14.30 Kalk

Lys i veksling med amf. (?) -soner
og noen tynne kv/fsp-årer.
Amf. 6.15-25, 6.70-7.00, 8.25-70
med spredt po+py.
Endel tynne kl/ep. -striper
i kalken.
Fra ca. 9.20 dominerer en gråblå
kalk.
Grønnlig sone 15.90-16.20.

18.90 Boring slett

Logget i fell.
Stabekk, 13.12.1985

ttl^s4 trnitnulf

2.0 -3.


3.25-4.

4.0 -4.

AAUS Urftt

PRCESPEKTERINGA/S F ;167-3-4r



Lokalitol: KVAJPSKAR

Borehull: 8507

Dato

Koordinaler : 340 s - 100 k'(7.-1JTtl
451500

- 72 59700)
Retning 0°N

45°Helling/s4gfting:

Høyde

Lengde

Dybdeim L i rn




Bergart pp,„ Ag ppb Au
Anal ser

se. PO Cu ! Zn I PPm sn
PP,m W

Prøve m

0 - 3.00 3.00 Jurdboring




3.00 - 5.00 2.00 Kv.dioritt Mellomkørnet grå.




Endel oppsprukket.




5.00 - 5.60 0.60 Kjernetap




5.60 - 10.40 4.80 Kv.dioritt Mørk grå




10.40 - 11.30 0.90 Breksje Overgang til fink.
mylonittisk(?) b.a.




11.30 - 14.20 2.90 Kv.dioritt Tildeks fink.og fo-






liert 39 13.2-14.

14.20 - 14.70 0.50 Po-"malmm Massiv, men nuen






kalkøyne 540




14.70 - 18.90 4.20 Kv.dioritt Breksjert b.a. med
po-striper første

< 20 14.7-15.7





20 cm. Videre mørk






dioritt. Noe po-
impr,spes. 16.40-60

20 15.7-16.7





Noen grønne årer og
stikk (kloritt ?)
mot slutten.





18.90 - 19.70 0.80 Mylonitt Kvartsrik,myl.kv.-
dioritt





19.70 - 24.80 5.10 Kv.d oritt Mørk grå med noen

få tynne fink.lag







(myl. ?)





24.80 - 25.30 0.50 Amf. Fink. b.a.




25.30 - 31.05 5.75 Kv.dioritt Mørk grå




R.1". ILAMTI r[KIli

1146A7LS F .



IMIZIM  1101111~11=11110=111111111i11111111111SIMINIIIIIIIMIIIIIIIIMIMI ffill-

Dato

Koordinater 340 5 - 100 W

Retning • 0°N
Heffing/rFigfaag:450


Høyde

Lengde

Anal ser

	

ppm Ag ppb Au po % cu ! zn I ppni sn I pprn W
Prøve fn

< 20 31 -32

< 20 32 -33

< 20 33 - 34 '

	

1545 34 -35

Lokaritot: KVALPSKAR

Borehull: 8507

Dybde m Lim Bergart

31.05 - 33.10


33.10 - 39.00

	

2.05 Skarn Breksjert b.a. med
skarnmin. og mye
kvarts. Kalksoner
31.90-32.05,32.15-20
32.50-80

	

5.90 Kv.dior rt m/tynne po-striper
Ljg spredt po-impr.
Dm-tykk kvartsåre ve
34.70, ellers også
litt kvarts ved 34.40
Siste po-stripe ved
38.00

39.6-40.

40.3-41.

	

39.00 - 39.30 0.30 Skarn 1nneh. po-strtper 83

	

39.30 - 39.60 0.30 Lys kalk

	

39.60 - 41.80 2.20 Skifer Mørk grafittisk med 20
kalksoner og endelpo
særlig ved 40.30 < 20
(5 cm)

	

41.80 - 43.00 1.20 Kalk Grå, men noen grafit -
skifersoner med po

på de første 70 cm

43.00 BOR1NG
SLUTT

PneliParAt

•Nie.PROSEXT-ER1NETA/SFig.



IIMMININOI-IMIIIMM01011101•1•111W1 10•101IN

Dato

Koordinaler : 330 8 - 73 V tu-UTM 451500- 7259700)

N.2.0()V (3l,011)Retning

Helling/~mmg:

Hoyde

Lengde

MelIomk,)rnet med u-
betydelig po-impr.

Muget link. inrk og < 0.5 6.4
sterkt fol .1) po- < 0.5 71

impr. (+ py) 10.30-
40. Fol. 0.5 22
lftaritIlag surl ig pi°1
grensen mot neste.

Tildels noe breksje
og g1.5:111 dV tynne
kviirer. LlIt po-
impr. Tynn po-stripe
L.eks ved 12.30.

Bergan
Anal ser

pprn A g pp6 A, •>/. Pb Cu !
Zn ]ppmsrl ppni W

0.1)1

<0.01

<0.01

Prøve m

.9.0-10.

10.0-11.

11.0-11.

Jurdbo ring


Kv.dicri tt

Mylonitt_

Kv.diar it

Kalk Stripet grt
Fol, 35°

Skarn Gr5/1ntep-amf.-holdig 0.7
med noe 1)0 Og cpy-
spor.

Mylonitt Tett, m.101:.(aml.?).
Tite po, me) mm-Ivk-
ke striper f.eks. ve
10.55, 21.39, 21.70,
21.85 og 22.10

32

Lokalitet: KVALPSKAR

Borehull: 8508

	

Dybde m L i m

	

U - 3.00 1.110

	

3.03 - 0.00 6.0(3

0.00 - I I .60

	

11.60 - 15.00 3.40

	

15.00 - 15.40 0.40

	

- 15.55 0.15

15.55 - 22.70

t)6 <5

21.0- 79.0

PROSPEKTERINGA/S Fg. •••



- MIS MONIN• EN11=10•11111011I

Lokalitot: KVAITSKAI:

Borehull:

Dato

Koordinater

Retning

Helling/r1;91uny

Høyde

Lengde

330 S 73 W

N20°V (340°)

45°

Dybde m L i m Borgart
PPTA A9 Ippb Av

-

Anal ser

ppm sn
Prøve mPb Cu ! Zn f I ppm W

Gr71 mellomkornet m.

enkelte mylonittiske
(presseden) soner.
Po-impr. striper ved
22.85, 23.15, 23.75,
24.30, 24.60, 25.30,
25.50, 26.00, 26.60
og 26.70.

Presset parti med

kvartsfyllinger

26.60-80. Po-striper

(1-2 mm) ved 30.45,

30.50-60, 30.85-90,

31.20, 31.50-60,

32.75, 32.85, 33.15-
30, 33.70, 33.95,
34.50-60, 34.90,

35.45, 36.20, 36.40-
50, 36.90, 37.15,

37.45, 37.80 (3 tml),
38.20 (foldel,S em
tykk med sp.epy)
38.35, 39.80, 40.40,

40.75, 40.95 em)

og 41.05

Mye grønt min. (klo-
ritt ?) 33-34 m.

Fra 41.50 mye en/kl.
stikk og fyllinger

foruten kyarts5rer.
F ra 4 3 . 00 cm mer
fink., pressel b.a.

22.70 - 47.05 24.35 Kv.diori tt

	

8 33.0-34.

	

24 38.0-39.1

PROSPEKTERING Fig.



LokaNtet KVALPSKAR

BorehuN: 8508

Dybde i m L i m Bergart

Dato

Koordinater : 330 S - 73 W

Retning N20°V (340°)

HeMng/~~ 450

Høyde

Lengde

Analserppm Ap pAb A, Pb I Cb I 4iZn Ippm Sn Ippm W Prøve m

47.05- 47.20


47.20- 48.95

48.95 BORING
SLUTT

beS4(
ø. Dahl

Po ved 43.20,43.45
og 44.10.
Kvartsfyllinger
44.10-45,45.40-55
(halvkjernetykkelse)
og 46.80-47.05

	

0.15 Skarn Amf.-skarnmed endel <0.5 234
po og sp.cpy

	

1.75 Grå kalk mm-tykkpo-stripeved
47.65

0.03 2 5

IIAMA 111nt.1111

PROSPEKTERINGA S Fig.1 -



Lokalitel
KVALPSKAR Dato

Koordinater 120 S 60 ø (7=UTM 451500-7259700)

Borehull: 8509

Dybde i m L i m Bergart

Retning : N90°0

Helling/sh-gMml: 450

Høyde

Lengde

Anal ser
ppm Ag I ppb Av % Pb % Cu % Zn I Piom Sn I pPrn W

Prøve m

	

0 - 2.50 2.50 Jordboring

	

2.50 - 9.00 6.50 Kalk

	

9.30 - 9.40 0.40 Kjernetap

	

9.40 - 10.15 0.75 Kalk

	

10.15 - 12.05 1.90 Skarn

lAC4 Ti vtum

Grå med tynne lysere
bånd, tildels i tett
veksling.Fol. paral-
lelt k.a. mellom
3.80-4.40, ellers
veksl. fo1. (5 m:40°
Spredt py-impr.
7.00-30. Fol. k.a

ved 7 m. Ved 8 m fol
756,men b.a. har hyp
pige foldeombøynin-
ger (isoklinalfol-
ding)

Grå type. Litt ep.1
foldeombøyn. ved
9.50

De første 10 cmkalk-
rikt Og nestep-fø-
rdnde m. spredt-pobg <
cpy-impr.
Ved 10.30 cm gråakti
tett impr.sone med
po og litt cpy (3cm)
Videre et granat-
amf.skarn. Dette
inneh. spredt cpy og
po.
Ved 11.70 overgang
til et plag.-0p-
gkarn, og fra 11.85

et granatskarn, men

	

0.5 19

	

0.5 10

1

	

0.05 112 < 5 11015-
111.15 1

	

0.02 76 < 5 111.15-
12.05

PROSPEKTERING IQ.
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Lokalitel: KVALPSKAR

	

Borehull: 8509

Dybde i m

12.05 - 12.60

12.60 - 15.30

15.30 - 15.65

15.65 - 16.60

16.60 - 17.00

17.00 - 17.90

17.90 - 19.35

	

19.35 BOR1NG
SLUT1'

Dato

Koordinater : 120 S - 60 0

Retning N90°0
HeningkA4n4AIF 45 0

Høyde

Lengde

Anal ser
ppm Ag ppb Av °/„ pb r Cu I Zn I ppm sn I ppm W

med mer kalk mot nes
te b.a.

	

0.55 Lys kalk In)u)11.ucen £11tynne
kv. striper

	

2.70 Amf. Med ep-skarn de før-
ste 10 em. Lys grov-
k . dioritt 12 . 90-
13.00, 13.10-20 og
14.40-65
Amf. er py (og po)-
ing)r.og gjennomsatt
av eude1 lynne kv.

og stikk.

	

0.35 Skarn Førsl ep-dominert,
deretter mer kalkrik < 0.5 < 5
granatskarn

	

0.95 Lys kaLk

	

0.40 Skarn Ep + gut. Striper
med tete mt.impr.

	

0.90 Amf. Tildels med mye kv. < 0.5
Jirer

	

1.45 Kv.dioritt De førsle 30 em lys,
deretter mørkere

L i m Bergart

0.7 6 < 0 .01

< 5

0.01

Prøve m

Daj(40. Dahl

< 0.01

11.-.424 fl Yth1111

PROSPEKTERINGK7S- Fig:1673-4.9
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Lokalitet: KVALPSKAR

BorehuN: 8510

Dybde m Lim Bergart
Pinn A9 j PPk&, A

Anal ser

% Pb Cu Y. Zn j ppm Sn I pprn W

Prøve m

Dato

Koordinater

Retning
0oN

Helling/eFirifig

Høyde

Lengde

60°

365 S - 100 V (70=0TM451500-7259700)

	

2.50 Jordboring

	

23.60 Kv.dioritt Mellomkornet, grå.
Kvartsåre ved 3,05
(2,5 cm).Oppknuste
soner, tildels med
mer fink. b.a. ved
3.80-90, 4.10-40,
4.80-5.00, 5.30-40og
9.20-40.
Klorittholdige soner
og stikk både konk.
fol. og disk.
Kvartsårer :
7.00 (1 cm m.po),
8.30-35 (spr.po),
10.90 (2 mm sp.po),
12.40 (3 mm) og 14.20

Ep/kloritt-soner
10.25 (3 mm), 10.65
(4 mm), 11.20 (2 mm),
13.90 (3 mm).
Po-holdig åre ved
19.05 (mm).
Ep/klori(t m.po
19.50 (2 cm).

Kv/fsp m.po 20.05
(3 cm) og 23.95-
24.05.
Fra 24.0 rel. hyppige
men tynne po-impr.
striper + po i b.a.
Po-striper ofte sam-
men med kv/fsp og/
eller ep/kl.

0 - 2.50

2.50 - 26.10

tAa4•ACt Tirria

129 50 23.95-
25.0

Fi 167 -4.1
sassay

PROS



1.1111111111111111111111110111110~111111111•1111•11~1111•111•11111110110•1111MIIM-1111111111111101

Lokalitet: KVALPSKAR DaIo

Borehull: 8510

Koordinater : 365 s - 100

Retning : 00N

Helling/s11413444gg: 60°
Høyde

Lengde

Dybde i m L m Bergart Anal ser

pjarn Ag ppb Au Pt  •/. Cu % zn ppm sn I ppm ‘,/ Prøve m

Gradvis 0vergang til

fink. presset (mYlo-

nittisk) type. Jevnt
po-impr. og med lyse

kv/fsp-årer. Py ofte

på sprekkeflater.

Grå, mel.kornet m.
jevn po.-impr. Kv.
årer : 28.40 cm),


28.55 (3 em), 28.70

(1 (m), 28.95-29.00,

29.10 (2 em m.po).

31.60 em m.po).


32.20 (3 cm m.p0).

Po striper (1-2 mm):

30.15, 30.85, 31.80,

31.95 og 32.15.

Inneh, store po-ro- 0.5
ser (aggr. opptil

cm). <0.5
3 soner m. Innsl.kv.
dioritt, største

32.80-95.

	

33.90 - 34.50 0.60 Kv.dioritt Nesten po-fri 49

	

34.50 - 34.80 0.30 Hydr.kv. Litt po, vesentlig 67
på grensen mot dio-.

ritt.

	

34.80 - 36.00 1.20 Kv.dioritt Foliert og noe ap/ 38
klorittisert

	

36.00 - 36.40 0.40 Hydr.kv. ingen po 32

	

26.10 - 28.30 2.20 Kv.dioritt

	

28.30 - 32.25 3.95 Kv.dioritt

	

32.25 - 33.90 1.65 Hydr.kv.

580

35


1009 "

31.0-


32.25

< 5 32.25-

33.0

33.0-

33.9

* assay

Fig. 1673 4.10

PROSPIKTERINIJA/S
SaMA rtrxxim
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LokaliteL KVALPSKAR

Borehull; 8510

Dato

Koordinater : 365 S - 100 V

Retning 0°N

Helling/s443444.ø.*: 600

Høyde

Lengde

Dybde i rn L i m Bergai Anal ser
pprn As ppb Au °/. Pb 1 % Cu Zn pprn sn I ppm Ves

Prøve m

36.40 - 50.50 14.10 Kv.dioritt

50.50 - BOR1NG
SLUTT


Mellom/grovk., ofte
lys.
38.00-10 en hydr.kv.
sone m. store po-
aggr.
Svært spredt po-
impr. Akt.fylling

ved 41.20 ni. lietpo
Fink. foliert sone
45.90-47.80 med
gradvis overgangmol
grovere h.a.

36.4-
38.0

59

PROSPEKIERING-A7S- ig.
IN rICLIM
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Lokalitet: Dato

Koordinater 1.• 0,0 - ,•2t U 19

Retning
Borehull: 85 1 Heffing/04+844s: OUU

Hoyde

Lengde

2-0J

Dybde i ni

-

-n . 11)

1 m

2.80

dcrdboriny,

Bergart
pprn Ag ppk, Au

Menk,mkornet,
Enkelte korn med
Ivserød fsp. (7)




Noen t4 kvartsstri-
per mm)

5.20 - 0.00 0.80 Kv.dioritt Eink., En
3mm

1c.)
lykk kv.stripe ved





5.75 med 13-4cm
blekinssone Si

6.111) - .21) Kv.diorilt < 5





Flere kvartsstriper





(>pptil 12 mm,
med litt aspV.

II . — 12




r\`...Li DU med litt
brunLir. kvarts




12 — 29. 30




trd, :2i•Ikm2<,,rat,t

140

Wit bLAC4 ltrtrUb

ottest I-IU mn:
tiIdels p*s
impr.
St(..,rrehydroterrI-




kvaut r (Milr)
19.65 mm pv +

aspy)
2I.41) xIU mm, iv

-

•

aspy)
22.40 (20 mm, aspy

i;r‘nntmin.)
2.3.20 (40 mm aspy
grøn1 min.;

PROSPEKTERINGA7S-Fig.

I

I

1
:

i

22.0H23.ji
1

, 25 ! r 23.0=24.(i
i

Anal ser

P b Cu Zn ppm Sn I ppm W Prøve m

8.0- 9.(8

9.0-10 .0


E10.0-11.1

13.1)-I4
19.(H20.0)

121.0-22.0

—



Lokalitet: KVALPSKAR Dato

Koordinater

Retning

Helling/e4+gn3ng:

Høyde

Lengde

UTM 449160 - 7260190

0°N


60°
Borehuli: 8511

Dybde i m Lirn Bergart

26.05-23 (py + sp.gn
+ grønt min. + aspy

Anal ser
ppm Ag ippb Av % Pb

J•h, Cu ! %Zn I Prøve m%S

(?)) 94 26.0-27.0
26.40 (20 mm, mørk
kv.)




29.67-73 (py asPY
grønt min.)

106 29.030.0

30.00 (13 mm) 6 30.0-31.0
30.80 (10 mm)




31.90 (15 mm. py +
aspy) 206 31.032.0
32.25-30 (m. grønt
min. + kryst-kvarts i
druserom)




32.90 (10 mm. brunt)




35.75 (70 mm m. sp.
grønt min.)

6 35.046.

36.15 (35 mm m. py +
aspy (?))

23 36.037.1

	

41.30 - 41.60 0.30 Sleppe, kjernetap

	

41.60 - 62.50 20.90 Kv.dioritt Mellomkornet, grå m.
soner m. fink. b.a.

42.00-80 og
44.70-46.60

<
8

5

142.0-43.01
44.0-45.

Grovkornete soner





47.20-30, 49.75-52.05 < 5 49.75-
(m. striper m. grønt




51.0
og rødt min. + musk.)




6 51.0 -
og 55.55-65 (musk.ak 14 52.05





55.0-56.

IAMA 11yszIll





Ig - ••••
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Lokalitet:

Borehull:

t1( Dato

Koordinaler

Retning

Helling/e4e+kia.ft

Hoyde

Lengde

Id ldt

Dybde i m Li rn Bergart
Analysu

pprn Ag ppb Ap O/r Pb a/c,Cu 10 Zn I S 4/.F0 Prove m

Følgendu livdr.kv. so-
it,i> 10 ble ubs.:

42.34-.38 (sp. py +
dspv)
,Y).10 (10 wm)

:4b.18-25

In 25 mm)
51.20 (22 mm)
55.15 (12 mm m. grønt
miu.)

	

0.90 Kv.diollit pugm.), musk.-
rik

	

1.20 Kv.dioritt Niddulskornut,

Hullet ble vHuttet p d. ymnsku-
Iigheter i tuih. y99! s ;)ell ved
=.1.3

59.0-60.(

ILAWL 111

PROSPEKTERINGA/S FiÇ 1673-411r


